
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 01/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 10/2024  
PROCESSO: 11/2024  –  DISPENSA:  04/2024  
PARTES  –  MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS  e EMPRESA SUPERMERCADO SARRUF LTDA. 
OBJETO  –  Contratação de empresa para aquisição de bebidas para atender os eventos das 
secretárias do município, em atendimento a Secretária Municipal de Administração e Finanças 
de Douradina MS.  
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$  29.156,40  (vinte e nove mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta 
centavos)  

PRAZO:  Até 31/12/2024,  a  contar da assinatura do contrato. 

ASSINAM:  Jean Sérgio Clavisso Fogaça  – pela Contratante e Daniele Cristina Sarruf – pela 

Contratado.  

Douradina –  MS, 13  de março de 2024  

Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial: 01/2024  
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de tecnologia para prestação de serviços de cessão de software para 
auxilio e elaboração de cesta de preços para as compras públicas em atenção à Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças do Município de Douradina – MS. 
Vencedor: BDS SISTEMAS, INFORMATICA E CONSULTORIA LDTA R$ 30.000,00 
Douradina - MS 13 de março de 2024. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO  
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 a Pregoeira, decidiu por ad judicar o objeto do Pregão 
Presencial Nº 01/2024.  
Vencedor: BDS SISTEMAS, INFORMATICA E CONSULTORIA LDTA R$ 30.000,00 
Douradina - MS 13 de março de 2024. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO  
 
Termo de Homologação  
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o prefeito municipal, homologa o objeto 
do Pregão Presencial: 01/2024  
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de tecnologia para prestação de serviços de cessão de software para 
auxilio e elaboração de cesta de preços para as compras públicas em atenção à Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças do Município de Douradina – MS. 
Vencedor: BDS SISTEMAS, INFORMATICA E CONSULTORIA LDTA R$ 30.000,00 
Douradina - MS 13 de março de 2024. 
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 02/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 03/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 04/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 05/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 06/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 07/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 08/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 09/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 10/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 11/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 12/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 13/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 14 de Março de 2024

Pag. 14/14

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°727Ano:004


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14

		2024-03-14T08:41:07-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




